(4) Wilayah perencanaan Kota Padang Panjang 
secara geografis terletak pada 0026 48,30’  
Lintang Selatan sampai dengan 0029’ 31,94 
Lintang Selatan dan 100 0 20’ sampai 
dengan 100 0 20‘ Bujur Timur sampai 
dengan 100 0 27‘ Bujur Timur dengan luas 
wilayah keseluruhan 2.973,54 Ha (dua ribu 
sembilan ratus tujuh puluh tiga koma lima 
puluh empat hektar). 

(5) Wilayah RTRW Kota Padang Panjang 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
memiliki batas-batas sebagai berikut : 
a. Sebelah timur berbatasan dengan 

Kecamatan Batipuh (Kabupaten Tanah 
Datar); 

b. Sebelah barat berbatasan dengan